## РЕШЕНИЕ

43 заседания Совета руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств о проекте Решения Совета глав правительств «Об утверждении Положения о Совете руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств»

(24 августа 2010 г., г. Минск)

1. Одобрить прилагаемый проект Решения Совета глав правительств «Об утверждении Положения о Совете руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств».

2. Статкомитету СНГ направить проект Решения Совета глав правительств «Об утверждении Положения о Совете руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств в Исполнительный комитет СНГ для утверждения в установленном порядке Советом глав правительств СНГ.

Заместитель Председателя Государственного комитета Азербайджанской Республики по статистике в Сербай Салимов Р.А.	Заместитель Руководителя Федеральной службы государственной статистики Российской Федерации Кевеш А.Л.
Президент Национальной статистической службы Республики Армения  Мнацаканян С.Л.	Заместитель директора Агентства по статистике Республики Таджикистан Норов К.Д.
Председатель Национального статистического комитета Республики Беларусь  Зиновский В.И.	Председатель Государственного комитета Туркменистана по статистике Маммедов А.Б.
Председатель Агентства Республики Казахстан по статистике  Смаилов А.А.	Первый заместитель Председателя Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике Мирусманов Б.М.
Первый заместитель Председателя Национального статистического комитета Кыргызской Республики Байжуманов Д. Ж.	Первый заместитель Председателя Государственного комитета статистики Украины Весе Пищейко В.А
Генеральный директор Национального бюро статистики Республики Молдова	Председатель Межгосударственного статистического комитета Содружества Независимых Государств
Л. Споялэ Л.	<i>Догей</i> Соколин В.Л.